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 KARIEROpomocni, czyli Biuro Karier Politechniki Warszawskiej

Biuro Karier Politechniki Warszawskiej kompleksowo wspiera studentów, absolwentów
i doktorantów w kreowaniu i planowaniu ścieżki kariery. 

Cel ten realizowany jest poprzez bogatą ofertę usług – konsultacje  z doradcą kariery, coachem oraz 
warsztaty dotyczące efektywności zawodowej i osobistej. Dzięki tej ofercie nasi studenci i absolwenci 
wiedzą  szukać wymarzonej pracy, a także stają się coraz bardziej świadomi swoich JAK i GDZIE
predyspozycji zawodowych. Wiedzą w jaki sposób przygotować mistrzowskie dokumenty aplikacyjne, 
jak radzić sobie ze stresem w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej, czy w jaki sposób wpływać na swoją 
efektywność i motywację. 

Biuro Karier łączy także studentów i absolwentów ze światem biznesu. W roku akademickim 2017/2018 
ma to miejsce poprzez udział w pilotażowym programie pt. , który daje możliwość „Akcelerator Kariery"
udziału w warsztatach związanych z rozwojem kompetencji najbardziej pożądanych przez rekruterów. 
Do projektu zaprosiliśmy trenerów oraz pracodawców, w tym: Allianz, Amazon, DPD Polska, Freeport 
Metrics, Gemius, GiGroup, Mateusz Banaszkiewicz, SAZ oraz E. Wedel. 

Nowością w tegorocznym programie skierowanym dla studentów i pracodawców jest „Business 
 który ma na celu promocję idei networkingu pomiędzy kandydatami (studentami) a Networking Day",

pracodawcami. Wydarzenie kierowane jest do konkretnego wydziału i towarzyszy mu szereg spotkań i 
wydarzeń przygotowujących do uczestnictwa oraz nawiązywania relacji ze światem biznesu. 

Dodatkowo studenci i absolwenci mogą czerpać informację o rynku pracy z portalu internetowego www.
, na którym obecnie jest 700 ofert pracy. Korzysta z niego ponad  11 000 pracodawców bk.pw.edu.pl

oraz ponad 24 tys. studentów i absolwentów. 

O skuteczności działań świadczą opinie osób korzystających z oferty: 
 Dzięki wsparciu BK miałem siłę, aby się nie poddawać w dążeniu do celu.

Dokumenty są dopracowane i mają tzw. większą siłę przebicia podczas rekrutacji, dzięki czemu jestem 
 zapraszana na rozmowy rekrutacyjne.

 Konsultacje podniosły mnie na duchu i pozwoliły odzyskać siły i nadzieję.

. Zespół Biura Karier swą „Sukces to drabina, po której nie sposób wspiąć się z rękami w kieszeniach"
otwartością, zaangażowaniem i uśmiechem wspiera każdego studenta i absolwenta w drodze do 
odnalezienia własnej drabiny sukcesu. 

 Wierzymy, że w każdym tkwi ZASÓB i MOC. MY wiemy, jak je wydobyć. ZAPRASZAMY.
  

 Nie pukaj, wchodź śmiało:
Biuro Karier Politechniki Warszawskiej 
Polna 50, V piętro tel. 22 234 63 67 

 www.bk.pw.edu.pl
e-mail: biurokarier@pw.edu.pl
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